
入札結果 岸和田市下水道河川部

件名

入札日 令和7年8月25日 契約日 令和7年9月1日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥25,630 うち消費税相当額 ¥2,330

予定価格（税抜） ¥25,455 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和7年9月11日 契約日 令和7年9月17日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥9,405,000 うち消費税相当額 ¥855,000

予定価格（税抜） ¥8,945,455 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和7年9月11日 契約日 令和7年9月18日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,280,000 うち消費税相当額 ¥480,000

予定価格（税抜） ¥5,050,000 最低制限価格（税抜） ¥3,535,000

備考

件名

入札日 令和7年9月11日 契約日 令和7年9月18日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,170,000 うち消費税相当額 ¥470,000

予定価格（税抜） ¥4,870,000 最低制限価格（税抜） ¥3,409,000

備考

件名

入札日 令和7年9月18日 契約日 令和7年9月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥12,416,800 うち消費税相当額 ¥1,128,800

予定価格（税抜） ¥13,840,000 最低制限価格（税抜） ¥9,226,666

備考

件名

入札日 令和7年9月18日 契約日 令和7年9月26日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥22,550 うち消費税相当額 ¥2,050

予定価格（税抜） ¥25,455 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和8年3月31日

堺町排水ポンプ場ポンプ分解整備

宮本町排水ポンプ場ポンプ分解整備

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和8年3月31日

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年10月24日　まで

人孔鉄蓋・人孔鉄蓋用受枠（φ600）（汚水　T-14、雨水　T-14）

㈱久米田建材店

下水道河川整備自動車月額賃貸借事業（軽四輪貨物車）

KD　eソリューションズ（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

車両登録日　から　60カ月

契約金額は1カ月あたりの賃貸借料

下水道管渠詳細調査業務委託

（株）末廣興業　岸和田本店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和8年3月13日

下水道河川整備課自動車月額賃貸借事業（軽四輪貨物）

KD　eソリューションズ（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

車両登録日　から　60カ月

契約金額は1カ月あたりの賃貸借料



入札結果 岸和田市下水道河川部

件名

入札日 令和7年9月18日 契約日 令和7年9月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥4,290,000 うち消費税相当額 ¥390,000

予定価格（税抜） ¥4,050,000 最低制限価格（税抜） ¥2,700,000

備考

件名

入札日 令和7年9月18日 契約日 令和7年9月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,644,000 うち消費税相当額 ¥604,000

予定価格（税抜） ¥6,484,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和7年9月18日 契約日 令和7年9月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,545,000 うち消費税相当額 ¥595,000

予定価格（税抜） ¥6,484,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和7年9月18日 契約日 令和7年9月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,435,000 うち消費税相当額 ¥585,000

予定価格（税抜） ¥6,223,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和7年9月18日 契約日 令和7年9月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥4,510,000 うち消費税相当額 ¥410,000

予定価格（税抜） ¥4,221,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

小倉台第2中継汚水ポンプ場制御盤取替

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和8年3月31日　まで

令和7年度下水道台帳システム精度向上調査業務委託

ｱｼﾞｱ航測（株）　大阪支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和8年2月27日

小倉台第1中継汚水ポンプ場制御盤取替

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和8年3月31日　まで

流木町第1中継汚水ポンプ場制御盤取替

若林工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和8年3月31日　まで

塔原・相川No.6汚水ポンプ場制御盤取替

若林工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和8年3月31日　まで


